ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÙNG SƠN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hùng Sơn, ngày 31 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh sách đối tượng đề nghị hưởng trợ cấp bảo trợ

xã hội theo Nghị định 20/2021/NĐ-CP.

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 của Bộ Lao

động - TB&XH hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-

CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối

tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Nghị quyết số 24/2021/NQ-HĐND ngày 10/8/2021 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Bắc Giang quy định mức chuẩn chuẩn trợ giúp xã hội, mức trợ giúp xã hội, đối

tượng khó khăn hưởng chính sách trợ giúp xã hội trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

 UBND xã Hùng Sơn thông báo niêm yết công khai danh sách nghị hưởng trợ

cấp bảo trợ xã hội theo Nghị định 20/2021/NĐ-CP, như sau:

STT Họ và tên Năm sinh Địa Chỉ (thôn) Ghi chú

1 Hoàng Thị Thông 01/10/1932 Trung Thành Người Khuyết tật nặng là NCT

02 Nguyễn Thị Tân 01/06/1964 Trung Thành Người khuyết tật nặng là NCT

03 Nguyễn Hải My 03/8/2016 Trung Thành Người khuyết tật nặng là Trẻ em

04 Đỗ Thị Hồng 01/05/1965 Hòa Tiến Người khuyết tật đặc biệt nặng từ

16-60 tuổi

Thời gian niêm yết công khai 02 ngày bắt đầu từ 07 giờ 30 phút

Ngày 31/5/2024 đến 16h30 phút ngày 03/6/2024.

 Địa điểm niêm yết tại: Trụ sở UBND xã Hùng Sơn;

 Trong thời gian niêm yết công khai nếu công dân có ý kiến liên quan đến

chính sách trợ cấp xã hội cho đối tượng nêu trên, liên hệ với UBND xã Hùng Sơn

để được xem xét giải quyết theo quy định. Sau thời gian quy định trên nếu không

có ý kiến gì, UBND xã Hùng Sơn sẽ gửi hồ sơ đề nghị giải quyết chế độ trợ cấp

BTXH hàng tháng theo quy định.

     Nơi nhận:

   - Phòng LĐ-TB & XH huyện Hiệp Hoà;

   - TT Đảng ủy-TTHĐND- TTUBND;

   - Trưởng các thôn;

   - Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                Hoàng Minh Quyến

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÙNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

về việc kết thúc thời gian niêm yết công khai danh sách đề nghị hưởng trợ

cấp bảo trợ xã hội theo Nghị định 20/2021/NĐ-CP

Hôm nay hồi 14 giờ 00 ngày 02 tháng 6 năm  2024

Tại trụ sở UBND xã Hùng Sơn, chúng tôi gồm có:

1. Ông Hoàng Minh Quyến – Phó Chủ tịch UBND xã;

2. Bà Nguyễn Thị Tuyền – Công chức Văn hóa- xã hội;

 Tiến hành lập biên bản kết thúc thời gian niêm yết công khai danh sách đối

tường nghị điều chỉnh trợ cấp bảo trợ xã hội theo Nghị định 20/2021/NĐ-CP, gồm

01 đối tượng:

STT Họ và tên Năm sinh Địa Chỉ (thôn) Ghi chú

01 Hoàng Thị Thông 01/10/1932 Trung Thành Người Khuyết tật nặng là NCT

02 Nguyễn Thị Tân 01/06/1964 Trung Thành Người khuyết tật nặng là NCT

03 Nguyễn Hải My 03/8/2016 Trung Thành Người khuyết tật nặng là Trẻ em

04 Đỗ Thị Hồng 01/05/1965 Hòa Tiến Người khuyết tật đặc biệt nặng

từ 16-60 tuổi

 Trong thời gian niêm yết công khai danh sách từ 14h00 phút  ngày

31/5/2024 đến 14 giờ 00 phút ngày 02/6/2024 tại trụ sở UBND xã Hùng Sơn.

Trong thời gian niêm yết không có ý kiến phản ánh gì về danh sách đề nghị điều

chỉnh trợ cấp xã hội cho đối tượng theo Nghị định 20/2021/NĐ-CP.

Biên bản được lập hồi  14 giờ 00 ngày 02 tháng 6 năm 2024 và lập thành 02

bản, gửi UBND huyện 01 bản (qua Phòng LĐTBXH) và lưu tại xã 01 bản.

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Minh Quyến

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÙNG SƠN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Hùng Sơn, ngày      tháng 12  năm

2021

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh sách người đơn thân nghèo đang nuôi con nhỏ,

đề nghị hưởng trợ cấp bảo trợ xã hội theo Nghị định 20/2021/NĐ-CP.

(theo Kết quả bình xét hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2021)

 Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 của Bộ Lao

động - TB&XH hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-

CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối

tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Nghị quyết số 24/2021/NQ-HĐND ngày 10/8/2021 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Bắc Giang quy định mức chuẩn chuẩn trợ giúp xã hội, mức trợ giúp xã hội, đối

tượng khó khăn hưởng chính sách trợ giúp xã hội trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 659/QĐ-UBND, ngày 07/12/2021của Chủ tịch UBND xã

Hùng Sơn về việc công nhận hộ nghèo năm 2022; Quyết định số 660/QĐ-UBND, ngày

07/12/2021của Chủ tịch UBND xã Hùng Sơn về việc công nhận hộ cận nghèo năm

2022.

 UBND xã Hùng Sơn thông báo niêm yết công khai danh sách người đơn

thân nghèo đang nuôi con nhỏ đề nghị hưởng trợ cấp bảo trợ xã hội theo Nghị định

20/2021/NĐ-CP, như sau:

STT Họ và tên
Năm

sinh

Địa Chỉ

(thôn)

Số con

nhỏ

dưới

16 tuổi

Số con từ

16 đến 22

tuổi đang

học văn

hóa, học

nghề, TC,

CĐ,

ĐH…

Thuộc đối tượng

1 Phan Thị Bắc Hà 1981 Tân Sơn 01 0 Hộ nghèo

2 Nguyễn Thị Loan 1990 Hòa Tiến 02 0 Hộ nghèo

3 Nguyễn Thị Hiên 1983 Hòa Tiến 02 0 Hộ nghèo

4 Phạm Thị Thanh 1974 Hòa Tiến 01 0 Hộ nghèo

5 Bùi Thị Hồng 1975 Hòa Tiến 02 0 Hộ nghèo

6 Nguyễn Thị Thế 1987 Hòa Tiến 01 0 Hộ Cận Nghèo

7 Hoàng Thị Tiếp 1971 Hòa Tiến 0 01 Hộ Cận Nghèo

8 Hoàng Thị Hiển 1977 Tân Sơn 01 0 Hộ Cận Nghèo

9 Trần Thị Cúc 1978 Tân Sơn 02 0 Hộ Cận Nghèo

10 Hoàng Thị Hòe 1975 Trung

Thành

01 0 Hộ Cận Nghèo

Tổng cộng: 10

Thời gian niêm yết công khai 03 ngày bắt đầu từ 07 giờ 30 phút

Ngày10/12/ 2021 đến hết ngày 12/12/2021.

 Địa điểm niêm yết tại: Trụ sở UBND xã Hùng Sơn;

 Trong thời gian niêm yết công khai nếu người đơn thân nghèo hoặc đại diện

của người đơn thân nghèo và mọi công dân có ý kiến liên quan đến chính sách trợ

cấp xã hội cho đối tượng người đơn thân nghèo đang nuôi con nhỏ, liên hệ với

UBND xã Hùng Sơn (thông qua bà Hoàng Thị Dinh Duyên cán bộ phụ trách Văn

hóa xã hội xã Hùng Sơn) để được xem xét giải quyết theo quy định./.

     Nơi nhận:

   - Phòng LĐ-TB & XH huyện Hiệp Hoà;

   - TT Đảng ủy-TTHĐND- TTUBND;

   - Trưởng các thôn;

   - Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Hoàng Minh Quyến

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÙNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

về việc kết thúc thời gian niêm yết công khai danh sách người đơn thân

nghèo đang nuôi con nhỏ, đề nghị hưởng trợ cấp bảo trợ xã hội theo

Nghị định 20/2021/NĐ-CP(theo Kết quả bình xét hộ nghèo, hộ cận nghèo

năm 2021)

Hôm nay hồi   07   giờ  30 ngày 13 tháng 12 năm  2021

Tại trụ sở UBND xã Hùng Sơn, chúng tôi gồm có:

1. Ông Hoàng Minh Quyến – Phó Chủ tịch UBND xã;

2. Bà Hoàng Thị Dinh Duyên – Cán bộ phụ trách Văn hóa- xã hội;

3. Ông Phạm Văn Huy – Chủ tịch UBMTTQ xã ;

 Tiến hành lập biên bản kết thúc thời gian niêm yết công khai danh sách

người đơn thân nghèo đang nuôi con nhỏ đề nghị hưởng trợ cấp bảo trợ xã hội theo

Nghị định 20/2021/NĐ-CP, (theo Kết quả bình xét hộ nghèo, hộ cận nghèo

năm 2021) gồm 04 đối tượng:

STT Họ và tên
Năm

sinh

Địa Chỉ

(thôn)

Số con

nhỏ

dưới

16 tuổi

Số con từ

16 đến 22

tuổi đang

học văn

hóa, học

nghề, TC,

CĐ,

ĐH…

Thuộc đối tượng

1 Phan Thị Bắc Hà 1981 Tân Sơn 01 0 Hộ nghèo

2 Nguyễn Thị Loan 1990 Hòa Tiến 02 0 Hộ nghèo

3 Nguyễn Thị Hiên 1983 Hòa Tiến 02 0 Hộ nghèo

4 Phạm Thị Thanh 1974 Hòa Tiến 01 0 Hộ nghèo

5 Bùi Thị Hồng 1975 Hòa Tiến 02 0 Hộ nghèo

6 Nguyễn Thị Thế 1987 Hòa Tiến 01 0 Hộ Cận Nghèo

7 Hoàng Thị Tiếp 1971 Hòa Tiến 0 01 Hộ Cận Nghèo

8 Hoàng Thị Hiển 1977 Tân Sơn 01 0 Hộ Cận Nghèo

9 Trần Thị Cúc 1978 Tân Sơn 02 0 Hộ Cận Nghèo

10 Hoàng Thị Hòe 1975 Trung 01 0 Hộ Cận Nghèo

Thành

Tổng cộng: 10

 Trong thời gian niêm yết công khai danh sách từ ngày 10/12/2021 đến hết

ngày 12/12/2021 tại trụ sở UBND xã Hùng Sơn. Trong thời gian niêm yết không

có ý kiến phản ánh gì về kết quả xác định mức trợ cấp xã hội cho đối tượng BTXH

cho đối tượng là người đơn thân nghèo đang nuôi con nhỏ theo Nghị định

20/2021/NĐ-CP.

Biên bản được lập hồi  08 giờ 30 ngày 13 tháng 12  năm 2021 và lập thành

02 bản, gửi UBND huyện 01 bản (qua Phòng LĐTBXH) và lưu tại xã 01 bản.

 CHỦ TỊCH

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÙNG SƠN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hùng Sơn, ngày      tháng 02  năm 2022

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh sách người đơn thân nghèo đang nuôi con nhỏ,

đề nghị hưởng trợ cấp bảo trợ xã hội theo Nghị định 20/2021/NĐ-CP.

 Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 của Bộ Lao

động - TB&XH hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-

CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối

tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Nghị quyết số 24/2021/NQ-HĐND ngày 10/8/2021 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Bắc Giang quy định mức chuẩn chuẩn trợ giúp xã hội, mức trợ giúp xã hội, đối

tượng khó khăn hưởng chính sách trợ giúp xã hội trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

 UBND xã Hùng Sơn thông báo niêm yết công khai danh sách người đơn

thân nghèo đang nuôi con nhỏ đề nghị hưởng trợ cấp bảo trợ xã hội theo Nghị định

20/2021/NĐ-CP, như sau:

STT Họ và tên
Năm

sinh

Địa Chỉ

(thôn)

Số con

nhỏ

dưới 16

tuổi

Số con từ 16

đến 22 tuổi

đang học văn

hóa, học nghề,

TC, CĐ, ĐH…

Thuộc đối

tượng

1 Phạm Thị Thúy 1983 Hòa Tiến 01 01 Hộ Nghèo

Tổng cộng: 01

Thời gian niêm yết công khai 03 ngày bắt đầu từ 07 giờ 30 phút

Ngày08/02/ 2022 đến hết ngày 10/02/2022.

 Địa điểm niêm yết tại: Trụ sở UBND xã Hùng Sơn;

 Trong thời gian niêm yết công khai nếu người đơn thân nghèo hoặc đại diện

của người đơn thân nghèo và mọi công dân có ý kiến liên quan đến chính sách trợ

cấp xã hội cho đối tượng người đơn thân nghèo đang nuôi con nhỏ, liên hệ với

UBND xã Hùng Sơn (thông qua bà Hoàng Thị Dinh Duyên cán bộ phụ trách Văn

hóa xã hội xã Hùng Sơn) để được xem xét giải quyết theo quy định./.

     Nơi nhận:

   - Phòng LĐ-TB & XH huyện Hiệp Hoà;

   - TT Đảng ủy-TTHĐND- TTUBND;

   - Trưởng các thôn;

   - Lưu VT.

CHỦ TỊCH

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÙNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

về việc kết thúc thời gian niêm yết công khai danh sách người đơn thân

nghèo đang nuôi con nhỏ, đề nghị hưởng trợ cấp bảo trợ xã hội theo

 Nghị định 20/2021/NĐ-CP

Hôm nay hồi   07   giờ  30 ngày 11 tháng 02 năm  2022

Tại trụ sở UBND xã Hùng Sơn, chúng tôi gồm có:

1. Ông Hoàng Minh Quyến – Phó Chủ tịch UBND xã;

2. Bà Hoàng Thị Dinh Duyên – Cán bộ phụ trách Văn hóa- xã hội;

3. Ông Phạm Văn Huy – Chủ tịch UBMTTQ xã ;

 Tiến hành lập biên bản kết thúc thời gian niêm yết công khai danh sách

người đơn thân nghèo đang nuôi con nhỏ đề nghị hưởng trợ cấp bảo trợ xã hội theo

Nghị định 20/2021/NĐ-CP, gồm 01 đối tượng:

STT Họ và tên
Năm

sinh

Địa Chỉ

(thôn)

Số con

nhỏ

dưới 16

tuổi

Số con từ 16

đến 22 tuổi

đang học văn

hóa, học nghề,

TC, CĐ, ĐH…

Thuộc đối

tượng

1 Phạm Thị Thúy 1983 Hòa Tiến 01 01 Hộ Nghèo

Tổng cộng: 01

 Trong thời gian niêm yết công khai danh sách từ ngày 08/2/2022 đến hết

ngày 10/02/2022 tại trụ sở UBND xã Hùng Sơn. Trong thời gian niêm yết không

có ý kiến phản ánh gì về kết quả xác định mức trợ cấp xã hội cho đối tượng BTXH

cho đối tượng là người đơn thân nghèo đang nuôi con nhỏ theo Nghị định

20/2021/NĐ-CP.

Biên bản được lập hồi  07 giờ 30 ngày 11 tháng 02 năm 2022 và lập thành

02 bản, gửi UBND huyện 01 bản (qua Phòng LĐTBXH) và lưu tại xã 01 bản.

 CHỦ TỊCH

		Quyenhm_duhungson_huhiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-31T08:49:24+0700

		2024-05-31T08:54:24+0700

		hungson_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-31T13:41:49+0700